
Ekskursija uz DSV Latvia 

21.02.2024 Rīgas Tehniskās koledžas topošie loģistikas darbinieki (LD-1) un speciālisti (AL-1 un AL-2) 

devās ekskursijā uz transporta uzņēmumu DSV Latvia, kurš atrodas Krustpils ielā 31, Rīgā.  

DSV ir globāls transporta un loģistikas risinājumu sniedzējs un viens no lielākajiem autopārvadājuma 

uzņēmumiem pasaulē un Latvijā. Uzņēmuma pārstāvniecības atrodas vairāk nekā 90 valstīs, nodarbinot 

vairāk kā 75 000 darbinieku. DSV piedāvā pilnu piegādes ķēdi, sniedzot gaisa, jūras, autopārvadājumu, kā 

arī noliktavu pakalpojumus.  

Ekskursijas sākumā DSV Latvia direktors A.Mundeciems sniedza ieskatu uzņēmuma darbībā, savukārt 

ieskatu noliktavu darbībā sniedza uzņēmuma noliktavas vadītājs – M.Mūrnieks.  

Ieguvumi no ekskursijas:  

- tika sniegts ieskats DSV uzņēmuma darbībā un nākotnes plānos; 

- iepazīties ar galvenajiem loģistikas procesiem uzņēmumā un sniegti praktiski piemēri; 

- apskatīt uzņēmuma noliktavas telpas, plauktu sistēmas un dažādas tehnikas ierīces; 

- uzdot sev interesējošos jautājumus. 

Ekskursijas pavadošie mācībspēki – P.Patļins un L.Gansone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paldies DSV Latvia komandai par uzņemšanu! 


